
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 83 del 19-05-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.205 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 83 DEL 19-05-2020 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura per riparazioni varie effettuate nei mezzi comunali e nelle 

strutture presenti nel territorio, ditta Reversi Edoardo snc, CIG: Z772C8250F 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  diciannove del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano 
l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei 
programmi definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico; 

Considerato che sono state effettuate varie riparazioni sia su vari mezzi comunali al fine di 
garantirne la buona funzionalità ed efficienza per le attività eseguite dall’Ente che su varie strutture  
presenti nel territorio comunale; 

 Richiamata la determina di affidamento e impegno con la ditta Ditta Reversi Edoardo snc dei 
F.lli Reversi Angelo e Giuseppe & C.  con sede in via Clementina ,23 - 62034 Muccia, det.n.50  del 
24.03.2020, Reg.Geg. 132, con la quale veniva assunto l’impegno di spesa di € 957,00 oltre Iva al 
22%  per un totale di € 1.167,54  per effettuare varie riparazioni in ferro  sia nei vari mezzi comunali 
che nelle  strutture presenti sul territorio comunale ; 
             Visto ed accertato che la ditta sopra citata ha regolarmente provveduto all’effettuazione dei 
predetti interventi;   

 Preso atto che la Ditta Officina Ditta Reversi Edoardo s.n.c dei F.lli Reversi Angelo e 
Giuseppe & C. con sede legale in Via Clementina, 23 – 62034 Muccia (MC) – P.IVA 00780580437, ha 
presentato regolare fattura elettronica n.19 del 30-04-2020 di euro 957,00 oltre Iva al 22% per un 
totale di euro 1.167,54 - CIG:Z772C8250F;  
            Vista la regolarità contributiva della ditta prot.n. INAIL_20841507 del 14/03/2020; 
            Considerato che la copertura finanziaria per l’importo di € 1.167,54  inclusa Iva è assicurata 
dai fondi disponibili al Cap. 186/1 “Spese per automezzi prestazioni di sevizio”del bilancio corrente, 
che allo scopo offre sufficiente disponibilità finanziaria; 
            Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 83 del 19-05-2020   

-  pag. 2  - 

            Riconosciuta, per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la propria 
competenza a dichiarare la regolarità tecnico e contabile della presente determinazione; 
 Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità; 
 Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i; 
            Visto il D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 
 

      Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del     
presente atto; 

Di liquidare e pagare la fattura n.19 del 30-04-2020 di euro 957,00 oltre Iva al 22% per un 
totale di euro 1.167,54 emessa dalla Ditta Reversi Edoardo s.n.c dei F.lli Reversi Angelo e Giuseppe 
& C. con sede legale in Via Clementina, 23 – 62034 Muccia (MC) – P.IVA 00780580437, 
CIG:Z772C8250F, avendone accertato il regolare lavoro svolto; 
            Di dare atto che la spesa di € 1.167,54 compresa Iva trova copertura finanziaria al Cap. 186/1 
“Spese per automezzi prestazioni di sevizio”del bilancio corrente, che allo scopo offre sufficiente 
disponibilità finanziaria, impegno di spesa n° 77 del 24/03/2020;   
            Di Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 83 del 19-05-2020   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 19-05-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 19-05-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 19-05-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 19-05-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

